

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych
tel. 41 36 74 280

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>

e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl / justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl

IZP.2411.271.2024.JM

Kielce, dn. 02.12.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania na Zakup wraz z dostawą strzykawkę sterylnych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 1 strzykawkę 2-częściową z nominalną skalą? Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Skala dla strzykawkę:

co 0,1 ml dla pojemności 2 ml

co 0,2 ml dla pojemności 5 ml

co 0,5 ml dla pojemności 10 ml

co 1 ml dla pojemności 20 ml

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 1 strzykawkę 2-częściową z rozszerzoną skalą? Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 2 strzykawkę 3-częściową wykonane w całości z polipropylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 3 strzykawkę do insuliny z wtopioną igłą 0,33x12,7mm w nasadką w kolorze pomarańczowym? Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 3 strzykawkę do insuliny w opakowaniu a'100 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 4 strzykawkę 3 częściową o pojemności 10 ml, skala 0,5ml?
Pozostał zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 1 strzykawkę 3cz. typu Luer-Lock o końcówce koncentrycznej?
Według Naszej wiedzy na rynku nie występuje strzykawka 3cz. Luer-Lock o końcówce centrycznej i koncentrycznej, zawsze występuje z końcówką centryczną.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 5 – 6 strzykawkę 3cz. o pojemności 5 ml z końcówką centryczną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 1.2 strzykawkę z rozszerzoną skalą 20-24ml?

Odpowiedź:

Brak akceptacji na rozszerzenie objętości i skali.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 1.3 strzykawkę z rozszerzoną skalą 10-12ml?

Odpowiedź:

Brak akceptacji na rozszerzenie objętości i skali.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 1.4 strzykawkę z rozszerzoną skalą 5-6ml?

Odpowiedź:

Brak akceptacji na rozszerzenie objętości i skali.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 1.5 strzykawkę z rozszerzoną skalą 2-3ml?

Odpowiedź:

Brak akceptacji na rozszerzenie objętości i skali.

Pytanie 13 Pakiet 2

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści strzykawki typu Janeta z ścięciem stożka pod kątem 45° z pojedynczą kryzą zabezpieczającą?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 15

Czy zamawiający wymaga opakowania typu blister papier-folia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga opakowania typu blister papier-folia.

Pytanie 16 Pakiet 2

Czy należy rozumieć, że zamawiający dopuszcza strzykawki typu Janeta, strzykawkę, która jest sterylna, pakowana pojedynczo, do płukania pęcherza moczowego przez cewnik, pojemność 100 ml z podwójnym gumowym uszczelniaczem tłoka, końcówka typu Luer o gładko wyrobionych brzegach i stożkowym kształcie, wylot strzykawki zakończony prosto (nie pod kątem), bez uskoków. Pierścień zabezpieczający przed wysunięciem tłoka z cylindra, podwójna kryza. Podziałka skali wycechowana w mililitrach, czytelna, niezmywalna, ciemna lub czarna, wyraźna. Strzykawka niepirogenna, nietoksyczna, wykonana z polipropylenu, bez zawartości PCV, DEHP, Bisphenolu A, lateksu, ftalanów, informacja „niepirogenna, nietoksyczna” nadrukowana na opakowaniu jednostkowym. Nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym umożliwiającą łatwą identyfikację. Na cylindrze nadrukowana nazwa dystrybutora/importera. Sterylizowana tlenkiem etylenu. Opakowanie jednostkowe typu blister-pack, opakowanie zbiorcze max. 100 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 17 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1 strzykawek 2-częściowych jednorazowego użytku posiadające standardową wyraźną jednostronną czarną skalę pomiarową. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości tj:

Poz. 1.2 – opak - 100 sztuk, ilość – 3000 opak

Poz. 1.3 – opak -100 sztuk, ilość – 2000 opak

Poz. 1.4 – opak -100 sztuk, ilość - 1000 opak

Poz. 1.5 – opak - 100 sztuk, ilość - 1000 opak

Poz. 3 – opak - 100 sztuk, ilość - 100 opak

Poz. 4 – opak - 100 sztuk, ilość - 5 opak

Poz. 5 – opak – 100 sztuk, ilość - 5 opak

Poz. 6 – opak – 100 sztuk, ilość - 5 opak?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 19 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 3 strzykawki do insuliny jednorazowego użytku o pojemności 1 ml z podziałką U 40, z zamontowaną igłą 29G1/2 – 0,33x12 mm minimalnie cieńszą od opisanej w SWZ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 20 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 4 strzykawki 3 częściowej , sterylnej , jednorazowego użytku pojemność 10 ml, skala 0,5 ml z rozszerzeniem do 12 ml, na cylindrze typ strzykawki zawierający nazwę producenta, a logo producenta na opakowaniu jednostkowym? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 21 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 5 strzykawki 3 częściowej , sterylnej , jednorazowego użytku pojemność 5 ml, skala 0,2 ml z rozszerzeniem do 6 ml, na cylindrze typ strzykawki zawierający nazwę producenta, a logo producenta na opakowaniu jednostkowym? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 22 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 6 strzykawki 3 częściowej typu Luer , sterylnej , jednorazowego użytku pojemność 2 ml, skala 0,1 ml z rozszerzeniem do 2,5 ml, na cylindrze typ strzykawki zawierający nazwę producenta, a logo producenta na opakowaniu jednostkowym ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 23 Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 2 poz. 1 strzykawki typu Janeta pojemność 100 ml , na cylindrze typ strzykawki zawierający nazwę producenta , piktogram " brak lateksu", a na opakowaniu jednostkowym:

nazwa producenta, piktogram „brak lateksu, strzykawka nietoksyczna, niepirogenna, sterylizowana tlenkiem etylenu, jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

Tak, pozostałe warunki zgodnie z SWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak